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Kunstig intelligens i høyere utdanning: 

En journalist kontaktet meg på velferd og privat-mail, hun ønsket å komme i kontakt for å snakke 
om KI i høyere utdanning, dette førte til at jeg ble interjuvet, sammen med Rolf og Jonas. Sjekk 
lenken for å lese artikkelen. 

Utdanningsministeren vil ikke lage nasjonale KI-regler – NRK Troms og Finnmark 

Rulleplakater på Campus: 

Jeg har plassert tre rulleplakater med infor om å stemme i valget på Campus Breivika. Det var 
plassert en ved Juanita, en ved MH utenfor UB og en på Tannbygget. Disse er nå tatt ned.  

Innlegg i sosiale medier: 

Jeg har postet icarly memes, som fikk ganske mange likes (30) 

Jeg har også postet en oppsumering fra SPM6 hvor vi fikk en kommentar fra VA om at møtet var 
kritikkverdig oppsumert og kritikkverdig møte generelt. 

Jeg postet en meme med hamstertrenden. 

Jeg postet en reel som er en meme. 

Jeg postet ett inlegg på kvinnedagen. 

Rolf har fikset inlegg fra Harstad, dette er svært populært, godt jobbet! 

Jeg postet en ny reel , men denne gangen oppfordret studenter til å stemme i valget. 

Jeg postet en naruto reel om å stemme i valget. 

Jeg postet en post om å stemme i valget, og dato for dette. 

Også er det flere inlegg som har blitt slettet og tatt ned, både en memes karusell, og en 
informasjon om listene som stiller til valg. 

Semkom: 

 Arbeidsutvalget Velferd 
Dato: 05.04.2024 
 
 
Sakstype: Orientering 
 

Orientering Velferd  
 

Til: Studentparlamentet 
Møtedato: 12.04.2024 

https://www.nrk.no/tromsogfinnmark/utdanningsministeren-vil-ikke-lage-nasjonale-ki-regler-1.16813600
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Jeg og Martin har arbeidet med å organisere semkom og planlegge for videre semkomarbeid. Til 
vårfordelingen er det 12 søknader, og det er 9 søknader til kontorplass/lagerplass. Søkere har 
benyttet seg av nettskjema, noe som jeg har hatt svært positive opplevelser med. Vi har også fått 
oppstartsøknad fra FAKS. NASK har sendt in regnskap for arrangementet.  

Nyoppstartede foreninger – søker støtte til SU, men trenger mer midler 

Det er flere ny-oppstartede foreninger som har søkt om midler fra sine Studentutvalg, men 
studentutvalgene gir ikke nok midler til søkere, noe som fører til at foreningene søker om støtte til 
Studentparlamentet. Slik reglementet er nå kan ikke foreninger få midler av studentparlamentet så 
lenge de har fått midler av Studentutvalgene. Jeg frykter at dette vil ha n negativ påvirkning på 
studentfrivilligheten og studentengasjement på universitetet. Jeg har tenkt litt på mulige tiltak, som 
for eksempel jobbe med å få til en dialog mellom studentutvalgene, og da gjerne jobbe for ett 
super Studentutvalg, eventuelt drøfte behovet for en 'unntakstilstandsvedtak' for å håndtere slike 
situasjoner. Eventuelt overveie en endring i reglementet for å bedre håndtere scenarier der SU ikke 
fungerer optimalt og andre utfordringer som studentutvalgene kan oppleve. 

Nettskjema: 

Jeg har utformet to forskjellige nettskjema: 

- En for søknad om kontor i studentgangen: https://nettskjema.no/a/studentgangensoknad 
- En for vårfordelingen https://nettskjema.no/a/414173 
 

Jeg ønsker å lage en for oppstartstøtte og en for arrangementsstøtte, og en for rapportering etter 
arrangement, dette er da arbeid som mangler. Disse nettskjemaene, er synliggjort via Instagram og 
Facebook, samt informasjonsskjermer, og felles mail til alle linjeforeninger på UiT, men de burde 
også få dem på nettsiden til Studentparlamentet.  

Møte med JSU: 

Studentutvalget på det juridiske fakultetet tok kontakt og lurte på hvorfor det er forskjeller mellom 
utdeling av midler fra semsesteravgiften de siste årene fra 2019 til nå.  Imøtet var produktivt og 
positivt. Jeg løftet også mulighetene for et vider samarbeid med JSU, hvor jeg informerte dem om 
at de har observasjonsrett på parlamentsmøter. De var positive til å ha et lunsjmøte med de andre 
SU ene for å bli kjent, og de er positive til å se på mulighetene for et Super SU i fremtiden og for 
fremtidige styrer, og økt samarbeid med AU.  

Synprom: 

Det har vært noen møter med synprom for å kartlegge og planlegge fremtidig arbeid. Nå går det 
meste av kommunikasjonen på messenger. Jeg tenker å høre med synprom om dette er en optimal 
kommunikasjonskanal.  

Planene for synprom er at vi ønsker å få en SP doavis, som gjerne kan kobles på Jonas kvarter.  

I tillegg fokuserer vi på å ha ett 90/10 fordeling på innholdsrik media og underholdende media. 
Dette følges opp ved et excel ark i teamsgruppen til synprom. 

Tid brukes på å organisere teamsgruppen, arbeidsoppgaver og følge disse opp, samt finne opp nye 
innlegg, utforme dem og poste dem.  

https://nettskjema.no/a/studentgangensoknad
https://nettskjema.no/a/414173
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Det har vært løftet ønske om å få inn org.kons i Harstad her, og noe med org.kons i Alta, det har 
jeg ikke tatt stilling til enda,  men jeg er positiv til det.  

Studenthelsedagen: 

Jeg var en liten tur innom studenthelsedagen som var på kraft. Jeg delte også arrangementet på 
instagramhistorien til SP, og Samskipnaden repostet! 

Jeg deltok også på et foredrag/workshop om mobilbruk. og hvor skadelig dette er. 
Studentrådgivinga skal starte opp med ett pilotprosjekt nå i høst for å se på dette med mobilbruk 
og læring og slikt.  

Møte med UB: 

I møte med UB nevnes det at det jobbes med en felles arena på nett for forelesere og studenter 
sånn at man kan heve undervisningskvaliteten i høyere utdanning. Det skal også opprettes små 
valgemner kalt for mikroemner, som kan være nyttig å ha, og UB ønsker gjerne innspill her.  

Møte med CT: 

I møtet med Campustinget, benyttet eg  muligheten til å spørre korleis fadderveko foregår på dei 
andre Campi. For eksempel hadde dei i Harstad poster med QR kode kor man kan melde seg som 
fadder. Det pekes på at et godt styre er viktig for å opprettholde et godt samarbeid. Det nevnes 
også at samlingsbasert har ført til at studentlivet dør.  

Fadderuka: 

Studentliv jobber med å få tak i banken, og det diskuterast om parlamentet kan stille med midlar 
for fadderuka. Driv er også koblet på denne prosessen, og LMU, og Kommunikasjon på UiT.  Det 
nenves at fadderuken var dårlig for Driv høsten 23.  

Møte med NTNU om fadderuka: 

Jeg hadde et møte med velferdsansvarlig i Arbeidsutvalget til NTNU, og fikk en god utredning for 
hvordan NTNU er bygd opp med linjeforeninger og hvordan de driver rekrutering, og hvordan de 
sikrer gode og trygge fadderuker. Dette er skrevet ned i et dokument på 600 ord, som er delt med 
fadderuke gruppen. 

Møte med samskipnaden: 

I møte med samskipnaden informeres det om en avgift fra remix. Dette kommer til å gå utover 
studenter som leier bolig hos samskipnaden, ved at leien økes. Vi er enige om at dette ikke er bra 
og at vi skal gjøre noe med det da dette haster.  

Stryk på hunden: 

Tanken er å få til en hundeekipasje, jeg må få kontakt med bolig for å få lov. Hvor studenter kan 
gå turer med hunder.  

Biodiversitet med samskipnaden og røde kors: 
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I samarbeid med samskipnaden og røde kors, har det vært drøftet muligheter for et tilbud som 
engasjerer både  studenter og eldre. Ved å få til et tilbud for de studentene som bor i boliger i 
nærheten av eldrehjem. Saken er i ideefasen, og jeg tar gjerne innspill.  

RELATE prosjektet: 

RELATE-prosjektet skal starte opp med en arbeidspakke som heter «Cultivating disiplinary 
identity and prospects through self-autorship», hvor en egen studentkohort skal følges gjennom en 
hel bachelorgrad,  i samarbeid med aktiviteter drevet av studenter og lærere fra idrett og psykologi  
skal disse aktivitetene være rettet mot andre studenter utenfor hesefak.  

 Det er også to andre arbeidspakker som skal jobbe med lære å lære piloten som skal videreføres 
ved helsefak, og testes i et program utenfor helsefak. Helped skal jobbe med «academic 
dvelopment» aktiviteter med fokus på undervisere, samt et eget prosjekt for implementering av SI-
PASS for studentmentorer på farmasiutdanningen. Det er denne SI-PASS metoden som ble 
presentert under mentorkonferansen, som Resurrsteam førsteårsopplevelsen hadde.  Dette 
prosjektet har sammarbeidspartnere fra NTNU Trondheim, Lund universitet i Sverige og Australia 
National University i Canberra.  De håper at studentmentorer kan være med i alle pakkene og ha 
en sentral rolle. I tillegg er det et øske fra RELATE at vi fremdeles er medspillere i «user advisory 
board» sammen med In My Experience i Trondheim. Dersom noen i parlamentet har spørsmål, 
kommentarer, eller ideer er dette ønskelig, og kan tas med velferdsansvarlig.  

Møte om solhallen: 

Det har foregått to møter angående fremtiden for Solhallen. Diskusjonen har fokusert på de 
eksisterende begrensningene, herunder den faste kunsten som ikke kan flyttes, og hvordan arealet 
kan brukes til både studentaktiviteter og konferanser. 

Jeg har spilt inn at studenter ønsker kvilerom for avslapning og restitusjon. Integrere 
kjøkkenkroker for studentenes bruk. Skaffe flere kontorer og møterom som studenter og  
studentforeninger kan benytte. Forbedre belysningen for å skape en mer innbydende atmosfære. 
Tilføre rikelig med planter og grønt for å skape et mer intimt og mindre klinisk miljø.Jeg har også 
fremmet et forslag om at studenter ønsker tilgang til sunn og rimelig mat gjennom en døgnåpen 
kantine, for å oppmuntre til lengre opphold på universitetet.  

I tilleg til dette har jeg også fremmet et forslag om å videreutvikle og integrere eksisterende kunst i 
Solhallen som en del av temaet. 

Siden solhallen er laget med vinkler, origo osv, har jeg spilt inn forslag om å implementere 
gometriske og matematiske prinsipper i bruk ved omformingen av Solhallen. Implementering av 
det gylne snitt, π (pi), og Mandelbrot-fraktaler ble nevnt som elementer for å fremme kreativitet og 
læring i designet. 

Det vil bli satt opp flere møter for å drøfte disse forslagene og finne en praktisk og estetisk 
tilfredsstillende løsning som ivaretar både studentenes og universitetets behov. 

Statuttar til studentutval: 

Jeg har arbeidet med statutter til prisutdelingen av studentutvalg. Jeg har lagt til grunn at jeg 
ønsker å se mer av gode søknader, mange arrangementer, fulle styrer, høy valgoppslutning og mer 
studentaktivitet. Utfordringen ligger i å finne ut av hvem som skal velge hvem som skal kåres til 
hva.  



au@sp.uit.no / spuit.no 

Jeg har tenkt litt på om parlamentet skal nedsette en komite til å gjøre dette, eventuelt kan 
arbeidsutvalget gjøre det, eller man kan ha studentvalg hvor studentene må stemme selv.  Jeg 
tenker at arbeidsutvalget kan ta kontakt med og videreformidle statuttene til SU, CT og lister. Etter 
nominasjon vil AU eller parlamentet sette ned flere komiteer som skal vurdere disse 
nominasjonene.  

Til slutt blir det prisutdeling med studentgalle og synliggjøring på UIT sine infokanaler.  Jeg har 
kartlagt viktige samarbeidspartnere for å få dette til å gå rundt. Jeg tenker at samskipnaden er 
relevant for å spørre om bruk av lokaler, og mat. Når det gjelder underholdning tenker jeg på 
UMAK, eventuelt linjeforeninger, og kor.  UiT kan kanskje også stille med lokaler og 
informasjon. Tiff kan også være relevant å koble på, si for eksempel at vinneren vinner ukespass 
under Tiff.  

Når det gjelder selve kåringene ha jeg satt ned fire kåringer: 

- Fineste studentutvalg kontor 
- Fineste kontor i studentgangen 
- Høyest valgoppslutning på fakultetet 
- Mest inkluderende linjeforening 
- Årets nykommer  

Premier kan være pengepremier til for eksempel SU, som SU kan dele ut til linjeforeningen, 
eventuelt restaurantbesøk og/eller gavekort i kantina.  

Samarbeid og aktiviteter ved Universitetsmuseet på UiT 
Eg hadde eit møte med Siri Asphaug Holmøy, som er arrangementsansvarleg ved 
Universitetsmuseet. Hun var positiv til økt samarbeid mellom studenten på UiT og 
universitetsmuseet.  Møtet har  lagt grunnlag for et nytt nivå av engasjement mellom museet og 
studentene ved UiT.    
 
Kommende arrangementer og muligheter: 
Natt på museet under fadderuka: 
Det er et ønske om å implementere "Kveld på museet" i løpet av fadderuka, og det vil bli arrangert 
en spesiell "Natt på museet"-event for studentene. Dette vil kreve koordinering med både Studentliv 
og museet for å sikre en informativ og underholdende begivenhet. 
 
Onsdager for studenter: 
Museet skal holde kveldsåpent en onsdag i måneden slik at studenter kan besøke museet, det er også 
gratis for studenter å besøke museet.  
 
Gratis fasiliteter for studenter: 
Universitetsmuseet tilbyr studenter ved UiT gratis bruk av deres store auditorium. Dette åpner for en 
rekke muligheter som å holde foredrag, debatter og filmvisninger, noe som kan ytterligere forbedre 
kvaliteten på samarbeidet og studentenes engasjement med museet. 
 
Forbedringer i cafémiljøet: 
For å optimalisere studentopplevelsen på museet, jobbes det med å få på plass skjenkebevilling og 
tilby studentpriser i kafeen. Dette vil utvilsomt gjøre museet til et enda mer attraktivt sted for 
studentaktiviteter. 
 
Konklusjon: 
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Det er en spennende tid for samarbeidet mellom Universitetsmuseet og UiT. Vi oppfordrer alle 
studenter til å delta og støtte disse initiativene, da det skaper en rikere universitetskultur og gir 
studentene unike muligheter for læring og sosiale aktiviteter. 
 

«Buy high, sell low » ingen økonomer ever 
 
Med vennlig hilsen 
Helene Victoria Rosså 
Velferd 
Studentparlamentet ved UiT 
– 
velferd@sp.uit.no 
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